
 

 

COMUNE DI  GIZZERIA 

(prov. di Catanzaro) 

N.   12       Reg. Gen.              COPIA 

N.  07    del 15.01.2019 

 

    

 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE  DEL  

SERVIZIO N. 6- TECNICO - MANUTENTIVO 
 

 

 

OGGETTO: Lavori di sistemazione e messa in sicurezza della strada comunale in 

Loc. Lenzi. Liquidazione di spesa. 

L’anno  Duemiladiciannove  il giorno quindici  del  mese di Maggio, in Gizzeria alla 

sede Municipale sita in via Albania. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 6 

( Ing. Domenico Mazzocca) 

Visto il Decreto del Sindaco n. 01/2016 con il quale è stato conferito all’Ing. 

Domenico Mazzocca, la nomina di Responsabile dell’Area Tecnica, servizio n. 6; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 01/2015 con il quale è stato conferito al dipendente di 

ruolo Dott. Umberto Ianchello la nomina di Responsabile dell’Area Economico 

Finanziaria, servizi n. 3 e 4; 

 

CONSIDERATO: 

 

-  Che con Determina del Responsabile del Servizio 6 n. 141 del 21.05.2018 Reg. 

Gen. n. 289 è stata affidata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs n° 50/2016 

ed in attuazione del regolamento comunale per l’esecuzione in economia dei lavori, 

forniture e servizi, approvato con delibera del C.C. n. 40 del 27.11.2012, la fornitura 

di mc 400 di misto granulare stabilizzato, alla Ditta Inerti Potame s.r.l. con sede in  

Amantea alla via Oliva n. 217, Partita IVA 02110210784, per un importo 

complessivo di € 4.800,00 oltre IVA; 

 

-  Che con lo stesso atto  è stata impegnata la somma di €. 5.856,00  sui fondi del 

Cap. 2919 del bilancio comunale; 

 

 -  Che la Ditta Inerti Potame s.r.l. con sede in  Amantea alla via Oliva n. 217, Partita 

IVA 02110210784, ha provveduto ad effettuare la fornitura di che trattasi, secondo 

quanto previsto dall’atto di affidamento, ed ha trasmesso in data 10.08.2018 prot. n. 



 

 

5683 fattura elettronica n.1_18 del 31.07.2018 per un importo di €. 5.856,00 IVA 

compresa, debitamente vistata dal responsabile del servizio per la regolarità dei 

lavori eseguiti;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

-  Che occorre procedere alla liquidazione di quanto sopra; 

-  Visti i documenti di trasporto debitamente sottoscritti; 

 

Visti: 

-Gli art. 183 e 184 del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 

-Il D.Lgs. 12 aprile 2006 n° 163 e s.m.i; 

-Il D.Lgs. 50/2016; 

-Il d.P.R. 5 ottobre 2010, n° 207; 

-Il d.lgs. n. 81/2008; 

-Il regolamento comunale per l’acquisizione in economia lavori, forniture e servizi; 

- La deliberazione della G.C. n. 60 del 12.04.2018 con la quale sì approva ai fini e 

per gli effetti dell’art. 169, comma 3 del D. lgs. 267/2000,  il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2018 unificato al Programma triennale per la performance – Piano 

dettagliato degli obbiettivi 2018/2020 e si assegna  il capitolo di  cui sopra al 

sottoscritto responsabile;  

 

 

  

DETERMINA 

 

 

1) Liquidare a  favore della Ditta Inerti Potame s.r.l. con sede in  Amantea alla via 

Oliva n. 217, Partita IVA 02110210784, la complessiva somma di €. 5.856,00  a 

saldo della fattura elettronica n. 1_18 del 31.07.2018; 

  

2) Imputare la spesa complessiva di  €. 5.856,00 sui fondi  del  cap. 2919  del 

corrente bilancio comunale; 

 

3) Trasmettere copia della presente al responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di cui all’art. 1 comma 167 della Legge 296/06 (finanziaria 2007). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

La  presente determinazione sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario 

per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 

all’art.151 comma 4 del D. Lgs. 18.08.2000, n° 267 e diverrà esecutiva con 

apposizione della predetta attestazione. 

    

Visto di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA- SERVIZIO N° 6 

 (Ing. Domenico Mazzocca) 

 

    …………………………………………… 

 

VISTO di regolarità contabile per la liquidazione, ai sensi dell’art. 184 e 147 bis del 

D.Lgs.18.08.2000, n° 267. 

 

Addì,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 (Dott. Umberto IANCHELLO) 

 

………………………………………….. 

 

Il Sottoscritto Segretario Comunale, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, attesta che copia conforme all’originale 

della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito 

web istituzionale di questo Comune, accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 

della Legge 18 giugno 2009 n. 69 e s.m.i.) per quindici giorni consecutivo ( art. 124, 

comma 2, D. Lgs 267/2000).   

   

      

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott.ssa Maria Grazia Crapella) 

 

……………………………………… 

 

 

_16.01.2019 


